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Рух ЧЕСНО 

На Ваш запит надаемо гнформацгю щодо вгдвгдуваностг депутатами 

Кам'янець-Подгльськоi мгськоi ради засгдань сесгй та постгйних комгсгй 

мгськоi ради за червень-грудень 2021 року. 

Додатки на 4 арк. у 1 прим. 

Мгський голова 
Михайло ПОСIТКО 

Синцо1нryгс, 51730 



Присутнгсть депутатгв Кам'янець-Подгльськог мгськог ради VIII скликання 
на пленарних засгданнях сесгй у червнг - груднг 2021 року 

Скорочення: 
(п) - позачергова сесгя 
ВП - вгдпустка  

+- присутнгсть на засгданнг 
ВП - виробнича необхгднгсть 

- - причина вгдсутностг не вгдома 	с/з - за станом здоров'я 
ВД - вгдрядження 	 С/О - за сгмейними обставипами 

№ 
з/п  Пргзвище, гм'я, по батьковг 11 сесгя 

(10.06, 11.06) 
11 сесгя 

(15.06, 16.06) 
11 сесгя 

(17.06, 23.06) 
12(п) сесгя 

(30.06) 
13(п) сесгя 

(12.07, 15.07) 
14 сесгя 

(22.07, 05.08) 
14 сесгя 

(06.08, 09.08, ]7.08) 
1  Бойко Андргй Анатолгйович +1+ +1+ -1+ + ВП/ВП +/+ +1+1+ 

+2  Бойко Irop Вгталгйович +1- +1- -/- + +1+ +1+ +/+1+ 
3 Борковська Валентина Вгкторгвна +/+ +1+ +1+ + ВП/ВП -/+ +/+1- 
4  Ведернгков Серггй Леонгдович -1- -1- -1+ с/з +1_ +1- -/В11/ВП 
5  Власюк Дмитро Iванович +1+ -1+ _/+ + +1+ +1- +1+1+ 
6 Гордгйчук Валергй Григорович +1+ +1+ -ВД ВП ВП/ВП +/+ +1+1- 
7 Гурома Степан Анатолгйович +1- +1- -1+ + +/- +1+ -/-1- 
8  Гурська Майя Дмитргвна +/- +/- -/- с/з с/з / с/з с/з / с/з с/з /ВП/ с/з 
9 Дгдик Дмитро Олександрович +1+ +1+ +1+ + +/+ +1+1+ 
10  Дрозд Вгталгй Iванович -/+ +1+ +1+ + +1+ +1+1+ 
11 Желгзник Михайло Дмитрович +1- +1- -/+ + -1- +1+ -/+/ВП 
12  Кобильник Василь Володимирович +ВН +1+ +/+ + +1+ -/ВП ВП/ВП/+ 
13  Кондрук Володимир Володимирович +/+ +/+ +1+ + +1+ +1+ +1+1+ 
14  Конюшенко Андргй Олександрович -/ВД +1+ -/- + +/- -1- -/+/- 
15 Лень Свгтлана Олександргвна +/+ +/ВД -/+ + В! 1/В1 1 +/ВП ВП/+1+ 
16  Лгпковський Вгтanгй Вгкторович +1- +1+ +1+ - +1+ +1+ +1+1+ 
17  Мартинович Наталгя Сергг вна +1+ +1+ +1+ + +1+ +1+ +/+1+ 
18 Марчук Олександр 1горович +/- +/+ +1+ + +/+ +1+ +1+1+ 
19 Мастикаш Андргй [горович +1- +1+ +1+ ВП +/+ +1+ +1+1+ 
20 Межлум'ян Аракел Рубгкович +1+ +1+ +1+ + +1+ +1+  
21  Мельник Серггй Васильович с/з / с/з с/з / с/з с/з / с/з с/з с/з / с/з с/з /ВП ВП/ВП/ВП 
22  Невенчан Геннадгй Володимирович +/- +1- -/- + +1+ +1+  
23 Нестеровський Юргй Свгенович +/- +1- -/_ + +1+ +1+ -/+/- 
24  Островська Олена Вгкторгвна +1+ +1+ -1+ + +1+ +1+ +1+ВД 
25 Понятовська Олеся В'ячеславгвна +/+ +1+ +/+ + +1+ +1+ +1+/ВП 	

_ 
 

26  Самсонюк Серггй Iванович +/+ +/ВД _1+ ВП +/+ +/+ +1+1+ 
27  Сидоренко Оксана Владиславгвна +1+ +1+ -1+ ВП +/+ +1+ +1+1- _ 
28 Сгкора Олексгй Олександрович -/ с/з +/+ -1+ + +1+ +/ВП ВП/ВП!- 
29 Слинчук Анна Миколаiвна +1+ +1+ +1+ + +1+ +1+ +1+1+ 
30 Слободян Тетяка Вanерг~вна +/ВН +1+ +/+ + +/+ +1+ -/+/- 	- 
31 Смотров Мирослав [горович +1+ +1+ +1+ + +1+ +1+ +1+1+ 
32 Солодковська Олена Валергiвна +1+ +1+ +1+ + +1+ -1+ +1+1+ 
33  Тарасенко Мар'ян Олексгйович +1+ +1+ +1+ + +1+ +1+ +1+1+ 
34  Цвггун Борис Ярославович С/о / С/О С/о / С/О С/о / С/О С/О С/О / С/О С/О / ВН ВН/ВПВП 
35  Чернець Олександр Вгкторович -ВН +/- -1- - С/О / С/О с/з /+ +1+1+ 
36  Чернецъ Олена Вгкторгвна -'ВП +/- -1- - С/О / С/О +/+ -1-1+ 
37  Шевчук Вгталгй Iванович -/- ВН/- -1- + +/- -/- -/-/- 
38 Шелепницька [рина Петргвна +1+ +1+ +1+ + +/+ +1+ +/+ВП 



Кº 
з/п Пргзвище, гм 'я, по батьковг• 

 
15(п) сесгя 

(03.09) 
16 сесгя 

(23.09, 24.09, 05.10) 
16 сесгя 

(06.10, 07.10) 
16 сесгя 

(19.10,27.10, 12.11) 
16 сесгя 

(26.11, 01.12, 03.12) 
16 сесгя 

(22.12, 23.12, 24.12) 
16 сесгя 

(28.12, 29.12, 30.12) 
1 Бойко Андргй Анатолгйович + +/-1+ -1+ +1+ВД +/ с/з / с/з +1-1+ с/з / с/з / с/з 
2 Бойко Irop Вгталгйович + +1+1+ +1+ +1+1- +/+/+ +/внгВН вн/вд/вн 
3 Борковська Валентина Вгкторгвна - +/+/ВД ВД/ВД +1+1- +1+ВД +1+1+ +/+ВН 
4 Ведернгков Серггй Леонгдович + +/-1+ +1+ -/+1- +/ВД/ВН ВД/ВДfВП ВП/ВП/ВП 
5 Власюк Дмитро Iванович - +1+1+ +1+ +1+1- +1+1+ +1-ВД +1+1+ 
6 Гордгйчук Валергй Григорович - +/+1+ +1+ ВД/-/+ +1+1+ с/з / с/з / с/з с/з / с/з / с/з 
7 Гурома Степан Анатолгйович + +1+1+ +1+ -1+1- +/ с/з /+ -1-1- +1-1- 
8 Гурська Майя Дмитргвна + +1+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ 

9 Дгдик Дмитро Олександрович + +1+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ 
10 Дрозд Вгталгй Iванович + +1+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ +1+1+ 

11 Желгзнин Михайло Дмитрович - -1-1- -1- -/ с/з / с/з -/-/- -1-1- 
12 Кобильник Василь Володимирович + +1+1+ +1+ +1+1+ +/+1+ +/вн!ВН +ВН/ ВН 
13 Кондрук Володимир Володимирович + +1+1+ +1+ +1+1+ +/+1+ +1+1+ +1+1+ 
14 Конюшеино Андргй Олександрович - -1-1- -/- -/-/- -1-1+ -1-ВД ВД/ВН/+ 
15 Лень Свгтлана Олександргвна + +1+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ ВДВДВД вд/вн/Вн 
16 Лгпковський Вгталгй Вгкторович + +1+1+ -/+ +1+1- +/-1+ +ВДВД ВД/ВД/ВН 
17 Мартинович Наталгя Сергг вна + +1+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ +/+1+ +1+1+ 
18 Марчук Олександр Iгорович + +1+1+ +1+ +1+1- +1+1+ +/ВД/за межами мгста +/за межами мгста/ ВН 
19 Мастикаш Андргй Iгорович + +/+1+ +/+ -/+ВД ВП/ВП/ВП +/G0/вн с/з ВП/ВП 
20 Межлум'ян Аракел Рубгкович ВП +1+1+ +1+ +/+1- +/+1+ +1+1+ +1+1+ 
21 Мельник Серггй Васильович + +1+1+ +1+ +1+1- +1+1+ ВД/ВД/+ +/+/+ 
22 Невенчан Геннадгй Володимирович + +1+1+ +1+ +1+1- +1+1+ +1-1 с/з с/з / с/з / с/з 
23 Нестеровський Юргй Евгенович - -/+ +1+1- +1+1+ +ВДГВД ВД/ВДВД 
24 Островська Олена Вгкторгвна - +1+1+ ВН/+ +1+1 С/З +1+1+ +1+1+ +1+1+ 

25 Понятовська Олеся В'ячеславгвна + +1+1+ +1+ +/+1+ +1+1+ +/+1+ +1+1+ 

26 Самсонюк Серггй Гванович + +1+1+ с/з / с/з +/+/+ +1+1+ +1+1+ +1+/ВД 
27 Сидоренко Оксана Владиславгвна - +/+/+ +1+ +1+1- +1+1+ +/С/О/ с/з с/з /+/С/О 
28 Сгкора Олексгй Олександрович + +1+1+ +1+ -1-1- +/+1+ с/з/ВН/Вн ВД/ВД/ВН 
29 Слинчук Анна Миколанвна + +1+1+ +1+ +/вн/+ +/+ВД +1+1+ +/+/ВН 
30 Слободян Тетя на ВanергТвна + +1+1+ +1+ +1+1- +1+1+ +/захист маггст.р./ВН ВН/ВН/ ВН 

31 Смотров Мирослав Iгорович + +/-/+ +1+ +1+1+ +/+1- +1+1+ +1+1+ 
32 Солодковська Олена Вanергiвна + -/+/ с/з с/з / с/з с/з 1 с/з / с/з с/з / с/з / с/з с/з / с/з / с/з с/з / с/з / с/з 
33 Тарасенко Мар'ян Олексгйович + +/+/+ +1+ +1+1+ +1+1+ +/+1+ +/+1+ 

34 Цвггун Борис Ярославович ВП -/ВД/- ВН/ВН - внiвн внiвнiвн +/gН/ ВН +/+/+ 
35 Чернець Олександр Вгкторович + -/4+ +1+ +1+1- +1+1+ +/-/ ВН +/+ВН 
36 Чернець Олена Вгкторгвна + -/4+ +/+ +/+/- +/+/+ +/-/ ВН ВП! ВП/ВП 
37 Шевчук Вгталгй Гванович - -14- -1- -/-/- -1-1- -/-/ ВН -/-/ВН 
38 Шелепницька Iрина Петргвна + +/+1+ +1+ +1+1+ +1+1+ +/+1+ +1+1+ 



Присутнгсть депутатгв мгсько ради VIII скликання на засгданнях постгйнах комгсгЕг Кам'янець-Подгльськоi мгськЫ ради 
у червиг - груднг 2021 року 
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08.06 + - + - + + + - 
09.116 + + - + + + + - 
г9.0Е + + + + + - 
г9.0Е + + (`3 вд - - вд - вд + в + + + С3 + нв +_ + + + - - - с/о вы + + + - - + + - 

09.117 
с111.1 Х111 

+ + СЗ вд + вд вд - - вд В!! + + ви вд вд С3 + вн вд + + + + + - - с/о вв + + + + - + _' + 

13.07 + - С3 + + 
16.07 + + + + + с/о - 
19.07 + - + + - - + + - + 

244.4(7 бр + + + +- + _ 
г0.07 + - - + + + + -- - + - - + + + С3 
02.4(8 
17.08 + - + - + + + 

117.09 бр - + +' + +Г - + + 
117.09 + - + + - + + + + + - "+ + + +' - + +_ 
1.09 + + + + + 
16.09 + - +' + + в1 + - 
го.о9 + - + - + + + + + + + - + + + - - 



+ + вЕ1;о ВЯ 

+ + вн: 
+ +• + + + 

+ + + С3 

+ 
+ СЗ вн' +, виЕ'  

вН +: 

+ вн _гвн__ вигг 

В Н' В Н ,.. вн, В + 

вд 
+ + 

Ю вн;, 
+ + ВЯ в1Ег 

15.12 

15.12 

г0.1 г 

28.12 

2 1.09 

01.1(1 
25.1() 

02.11 бр 
10.11 бр 

+ 
	

+ 
	
+ + СЗ + 1З н 

+ + 	+ 
	

+ ви' 

22.11 

03.12 бр 

у'пювнг позначеиня: В3 - вглпусти:а; 
ВН - внробигпча иеобхгднгсть; 
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